
Vendim Nr. 17, datë 10.02.2017 

PËR 

DEKLARIMIN E MBARIMIT TË STATUSIT PËR SHKAK DORËHEQJE TË GJYQTARIT ILIR ÇELIKU 

Këshilli i Lartë i Drejtësisë i mbledhur më datë 10.02.2017, mbështetur në nenin 64, në pikën 

1 shkronja “ë” të nenit 160, të ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në 

Republikën e Shqipërisë”, si dhe në kërkesën për dorëheqje, të gjyqtarit Ilir Çeliku, gjyqtar 

pranë Gjykatës së Apelit Vlorë, paraqitur para Presidentit të Republikës më datë 27.01.2017, 

V E N D O S I : 

 

1. Të deklarojë mbarimin e statusit të magjistratit, për shkak të dorëheqjes së paraqitur, për 

gjyqtarin Ilir Çeliku, gjyqtar pranë Gjykatës së Apelit Vlorë. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

PËR KËSHILLIN E LARTË TË DREJTËSISË 

 


